АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2023 г.                                                                              № 49

О начале отопительного сезона 2023-2024 гг.

на территории Пристенского сельсовета Пристенского района

 В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры

наружного воздуха ниже +8 градусов, руководствуясь Федеральным законом

от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании постановления

Администрации Пристенского района от 06.10.2023 г. № 594-па «О начале

отопительного сезона 2023-2024гг. на территории Пристенского района

Курской области», администрация Пристенского сельсовета Пристенского

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2023-2024гг. в административном здании

Пристенского сельсовета и административных зданиях, находящихся в

ведении муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского

района Курской области с 09 октября 2023 года.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                            Е.В.Рябцева